24/11/2022

JULGAMENTO DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade,
N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 008/2022 cujo
objeto  é  SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO  DA SOCIEDADE  CIVIL  INTERESSADA  EM CELEBRAR
TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO
DO PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA, COM RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDO ESTADUAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS, onde a Comissão Especial de Seleção julgou pela Habilitação
INSTITUTO RECRIE, única participante, por apresentar todos os documentos e propostas em
conformidade com o edital. Abre-se o prazo de cinco dias uteis contados   (24/11/2022) para
interposição de recursos por parte de quaisquer interessados.

	A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, N° 250, Centro, torna público o julgamento do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 008/2022 cujo objeto é SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA, COM RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS, onde a Comissão Especial de Seleção julgou pela Habilitação INSTITUTO RECRIE, única participante, por apresentar todos os documentos e propostas em conformidade com o edital. Abre-se o prazo de cinco dias uteis contados (24/11/2022) para interposição de recursos por parte de quaisquer interessados.